
Smlouva o dílo
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen ,,Občanský zákoník")

Smluvní strany:

1.
Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace
zastupujÍcÍ osoba: Mgr. Michal Loukota
sídlo: Skálova 600, 51101Turnov
IČ: 00854794

dále jen ,,objednatel",

a

2.
Petr Tesař
sídlo: Dělnická 259, 51101Turnov
IČ: 66795991

dále jen ,,zhotovitel",

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

článek I.
Předmět smlouvy

1. Za podmínek uvedených v této smlouvě se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele výmalbu ZŠ Skálova, dále jen ,,dílo". Předmětem díla je výmalba, opravy vnitřních omítek a
nátěrů prostor ZŠ Skálova (učebny, společné prostory, včetně zakryti nemalovaných ploch).
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

Článek ll.
Doba plnění a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo specifikované v ČI. Iodst. 1této smlouvy v době
od 16. 8. do 31. 8. 2021.
2. Místem plněni je ZŠ Skálova, Skálova 600, 511 01 Turnov.

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je dohodou smluvních stran stanovena na:
Maximální cena: 135 000 KČ
Petr Tesař není plátcem DPH

2. Cena je konečná, obsahuje veškeré náklady nezbytné k provedeni kompletního předmětu plnění. Tato
cena je cena nejvýše přípustnou, která může být navýšena jen za podmínek uvedených ve smlouvě.



Článek lV.
Platební podmínky

1. Cena za provedení služeb bude uhrazena na základě vydané faktury dle daného termínu splatnosti.

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně
oznámit objednateli.

3. Náklady nad rámectéto smlouvy dle bodu 2tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny, pouze pokud
takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této
smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je
zhotoviteli uhradit.

4. Za nesp|něnítermÍnu p|něnid|e ČI. || zap|atizhotovite| objednateli sankci ve výši 0,1% z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne
uplatnění sankce.

5. Za prodlenis úhradou splátek ceny za provedenídňa zap|atíobjednate| zhotoviteli na jeho účet sankci ve
výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet
zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatněnísankce.

Článek V.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
2. Změny a doplněnItéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran.
3. Zhotovitel má povinnost předložit kupujícknu, ve lhůtě do 30 dnů od ukončení plnění předmětu
smlouvy, seznam poddodavatelů, kteří se podňeli na plněni zakázky. Tato povinnost vzniká v případě, že
vÍce než 40 % z celkového plnění zakázky bylo plněno poddodavatelem/li.
4. Zhotovitel souhlasI s uveřejněním Smlouvy o dílo a nedílných příloh na profilu zadavatele ve stejném
rozsahu jako na registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., v platném znění, v takovém formátu, který
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Turnově dne 16. 8. 2021

podpis zástupce objednatele podpis zástupce zhotovitele


